
č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele: 
....29/2018/RO............

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1.1. Smluvní strany

2.Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, e-mail: khazuchova@mukmov.cz

Bc. Jan Srubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, e-mail: isrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, e-mail: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, e-mail: zmoravec@mukmov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
107-6893430207/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

1 .Rosis s.r.o.

ve věcech smluvních: Martin Roušek
tel: +420 553 621 052 , email:rosis@volny.cz

IČ:46576576
DIČ:CZ46576576

dále jen zhotovitel nebo dodavatel

Osobní údaj

Osobní údaj

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:isrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz
mailto:rosis@volny.cz


l.IV. Cena za dílo

Původní cena díla dle SOD 2.844.430,26-Kč bez DPH se upravuje na 2.594 450,18-Kč bez DPH 
odpočtem neprovedených prací ve výši 249 980,08 Kč bez DPH a dle schválených provedených prací 
nad rámec SOD se k této ceně připočítává 301.282,57-Kč bez DPH.

Celková cena hotového díla je 2.895 732,75-Kč bez DPH

l.XVII. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změny.

¿  - - f G G - / -¿je /(¿T* / £ *  G r’- / f  /  '

V Krnově dne 16.12.2019 V Opavě dne 16.12.2019

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta

Martin Roušek 
jednatel společnosti

Osobní údaj
Osobní údaj




